
 

 

 

令和 5年度 12月 学校給食使用加工食品原材料一覧 
 

＊2つ以上の原材料が使用されているものを加工食品とし記載しています。 

＊冷凍野菜・冷凍果物、乾物等はコンタミネーションがあるもののみ記載しています。 

 ●コンタミネーション 
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日付 食 品 名 使用原材料 アレルゲン 

21日 
学給だいふく  

（豆乳いちご） 

豆乳加工品 砂糖 もち粉 上新粉 還元水あめ 澱粉 食用油脂      

いちごペースト 加工デンプン セルロース 乳化剤 香料  

増粘多糖類 pH調整剤 着色料 トレハロース 酵素 酸味料 

塩化マグネシウム 水 

大豆 

●くるみ●乳 

●ごま 

 

 

 

上記以外の加工食品については、 

保存版 令和５年度 中学校給食使用加工食品原材料一覧（常用）をご覧ください。 

     


